
 

 

Městský úZad Moravská TZebová 

Odbor dopravy 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
1 

Váb dopis zn.: MUMT 31939/2024 Adresát 

Ze dne: 18.09.2024 Lesní spole�nost Lede� nad Sázavou, a.s. 
IO: 47452722 

Hrn�íře 2 

584 01 Lede� nad Sázavou 

v zastoupení 
DoZBos s.r.o. 

IO: 29372381 

Průmyslová 6241/12 

680 01 Boskovice 

  
 

. jedn.: MUMT 32748/2024 

Spis. zna�ka: S MUMT 31939/2024 

VyZizuje: Bc. Kamila Mlejnková 

Telefon: 461 353 087 

E-mail: kmlejnkova@mtrebova.cz 

Datum: 25.09.2024 

  

  

 

VEYEJNÁ VYHLÁaKA 

OpatZení obecné povahy 

Stanovení pZechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, věcně a místně příslubný správní orgán, podle 

ustanovení § 124 odst. 6 zákona �. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů, ve znění pozdějbích předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních 
komunikacích“), na základě ~ádosti spole�nosti Lesní spole�nost Lede� nad Sázavou, a.s., IO: 
47452722, Hrn�íře 2, 584 01 Lede� nad Sázavou, v zastoupení spole�ností DoZBos s.r.o., IO: 
29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice, ze dne 18.09.2024, po projednání s dot�eným 
orgánem Policie eské republiky, Krajským ředitelstvím policie Pardubického  kraje, IO: 72050250, 
Územním odborem Svitavy, Dopravním inspektorátem, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, který dne 
18.09.2024 pod �.j. KRPE-85180-2/J-2024-170906 vydal souhlasné stanovisko k přechodné úpravě 
provozu, v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních komunikacích, 
tímto  

stanovuje 

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, 

v souladu s vyhlábkou Ministerstva dopravy a spojů �. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějbích předpisů (dále jen „vyhlábka �. 294/2015 
Sb.“), v návaznosti na ustanovení § 171 a § 173 zákona �. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějbích 
předpisů (dále jen „správní řád“), opatZením obecné povahy pZechodnou úpravu provozu 

na pozemních komunikacích na území ORP Moravská TZebová. 

PZesné ur�ení místa: silnice �. II/366, silnice �. II/368, silnice �. III/3667, silnice �. III/36612, silnice �. 
III/36611. 

Důvod: úplná uzavírka provozu na silnici �. II/366 v úseku od drůbe~árny v obci Křenov po kři~ovatku 
se silnicí �. III/3669 (odbo�ka na Odborný lé�ebný ústav v Jeví�ku) při kácení lesního porostu v blízkosti 
silnice �. II/366. 

Platnost stanovení pZechodné úpravy provozu:  
08.10.2024 a 09.10.2024 v~dy v �ase 07:00 – 15:00 hod. 

  



 

 

Městský úZad Moravská TZebová 

Odbor dopravy 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
2 

Dopravní zna�ení: bude rozestavěno podle schválené dokumentace „Příloha č. 1, Název přílohy: 
Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Silnice č. II/366 Křenov, Zadní Arnoštov, Jevíčko, 
Obsah: Kácení porostu, Datum: 09/2024, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef 
Janík“, která je nedílnou sou�ástí tohoto opatření obecné povahy. 

Dopravní obslužnost: uzavírkou provozu bude dot�ena dopravní obslu~nost zajibťována linkou 
680884 (dopravce BusLine Pardubicko s.r.o.). akolní spoje 5 a 6 linky 680884 v �ase 7:20 – 7:40 úsekem 
bezpe�ně projedou, rovně~ spoje 17 a 18 linky 680884 v �ase 15:25 – 15:45. Spoje 11 a 14 nebudou 

obsluhovány v trase „Jevíčko,, léčebna“ – „Jevíčko, Zadní Arnoštov“. Zastávky „Jevíčko,,u kostelíčka“, 
„Jevíčko, Zadní Arnoštov, hájovna“ a „Jevíčko,Zadní Arnoštov“ nebudou obsluhovány po dobu uzavírky 
spoji 11 a 14. 

Toto opatZení se vydává za stanovených podmínek: 

1. }adatel je povinen dodr~et podmínky souhlasného stanoviska Policie R, Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, IO: 72050250, Územního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, 
Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, vydaného dne 18.09.2024 pod �.j. KRPE-85180-2/J-2024-

170906. 

1.1. Přenosné dopravní zna�ení bude umístěno přesně dle přilo~eného a odsouhlaseného 
návrhu: „Situace DIO Kácení II-366“. 

1.2. Ze strany zhotovitele nesmí během provádění prací dojít k ohro~ení BESIP a bude dbáno 
o neporubenost a úplnost dopravního zna�ení. 

1.3. Při rozporu se svislým trvalým dopravním zna�ením bude toto zakryto nebo přebkrtnuto. 
1.4. Dopravní zna�ky musí být pro ú�astníky provozu viditelné z dostate�né vzdálenosti, v obci 

nejméně 50 m, mimo obec 100 m a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace.  
1.5. Přenosné dopravní zna�ky musí být v~dy v reflexním provedení. Dopravní zna�ení musí být 

provedeno v souladu s vyhlábkou �. 294/2015 Sb. Budou dodr~eny rozměry a provedení dle 
SN EN 12899-1 – Stálé svislé dopravní zna�ení“. Spodní okraj přenosné dopravní zna�ky 
bude min. 0,6 m nad silnicí. 

1.6. Svislé přenosné dopravní zna�ky musí být upevněny na kovových �ervenobíle pruhovaných 
sloupcích. ervené a bílé pruhy mají bířku 100–200 mm a musí být osazeny s dostate�nou 
stabilitou proti povětrnostním podmínkám. 

1.7. Po dokon�ení prací bude dopravní zna�ení neprodleně odstraněno. 
2. Toto stanovení přechodné úpravy silni�ního provozu musí být na místě předlo~eno kontrolním 

orgánům. Ve smyslu ustanovení § 78 odst. 3 zákona o provozu za pozemních komunikacích se 
k zajibtění bezpe�nosti a plynulosti silni�ního provozu povoluje u~ívání přenosných dopravních 
zna�ek jen po dobu nezbytně nutnou.  

3. Dopravní zna�ení u~ité na pozemních komunikacích musí být v retroreflexní úpravě. 
4. Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, si vyhrazuje právo v případě zjibtěných 

nedostatků v souvislosti s prováděním přechodného dopravního zna�ení, nebo bude-li to 

vy~adovat naléhavá situace, veřejný zájem nebo BESIP, toto stanovení změnit nebo zrubit. 
5. Osoba / organizace odpovědná za realizaci lesních prací: Lesní spole�nost Lede� nad Sázavou, 

a.s., IO: 47452722, Hrn�íře 2, 584 01 Lede� nad Sázavou (Radim Ille, tel: 720 749 660, email: 

ille.radim@lesni.cz).  

6. Osoba / organizace odpovědná za zajibtění dopravního zna�ení: DoZBos s.r.o., IO: 29372381, 
Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice (Bc. Michaela Grycová, tel.: 730 514 719, e-mail: 

grycova@dozbos.cz).  

mailto:ille.radim@lesni.cz
mailto:grycova@dozbos.cz


 

 

Městský úZad Moravská TZebová 

Odbor dopravy 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
3 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, obdr~el dne 18.09.2024 ~ádost spole�nosti Lesní 
spole�nost Lede� nad Sázavou, a.s., IO: 47452722, Hrn�íře 2, 584 01 Lede� nad Sázavou, v zastoupení 
spole�ností DoZBos s.r.o., IO: 29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice, o stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na území ORP Moravská Třebová při celkové 
uzavírce provozu silnice �. II/366 v úseku od drůbe~árny v obci Křenov po kři~ovatku se silnicí �. 
III/3669 (odbo�ka na Odborný lé�ebný ústav v Jeví�ku) při kácení lesního porostu v blízkosti silnice �. 
II/366. Uzavírka provozu se uskute�ní v termínu 08.10.2024 a 09.10.2024 v~dy v �ase od 07:00 do 15:00 

hod., při�em~ uzavírkou provozu bude dot�ena dopravní obslu~nost zajibťována linkou 680884 
(dopravce BusLine Pardubicko s.r.o.). akolní spoje 5 a 6 linky 680884 v �ase 7:20 – 7:40 úsekem 
bezpe�ně projedou, rovně~ spoje 17 a 18 linky 680884 v �ase 15:25 – 15:45. Spoje 11 a 14 nebudou 

obsluhovány v trase „Jevíčko,, léčebna“ – „Jevíčko, Zadní Arnoštov“. Zastávky „Jevíčko,,u kostelíčka“, 
„Jevíčko, Zadní Arnoštov, hájovna“ a „Jevíčko,Zadní Arnoštov“ nebudou obsluhovány po dobu uzavírky 
spoji 11 a 14. Pro zajibtění provozu bude stanovena zna�ená objízdná trasa. 

Sou�ástí podkladů ~ádosti byl návrh dopravně-in~enýrských opatření „Příloha č. 1, Název přílohy: 
Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Silnice č. II/366 Křenov, Zadní Arnoštov, Jevíčko, 
Obsah: Kácení porostu, Datum: 09/2024, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef 
Janík“ a stanovisko dot�eného Policie eské republiky, vydané v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 
písm. b) zákona o provozu na pozemních komunikacích. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 
IO: 72050250, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, vydal stanovisko k přechodné úpravě 
provozu dne 18.09.2024 pod �. j. KRPE-85180-2/J-2024-170906. 

Správní orgán předmětnou ~ádost posoudil podle platné právní úpravy příslubných ustanovení 
zákona o provozu na pozemních komunikacích, vyhlábky �. 294/2015 Sb., SN EN 12899-1 – „Stálé 
svislé dopravní zna�ení“, a stanovil podmínky pro realizaci přechodné úpravy provozu na dot�ených 
pozemních komunikacích. 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, jde-li 

o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoru�uje příslubný správní 
úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzývá dot�ené osoby k podávání připomínek nebo námitek; 

opatření obecné povahy nabývá ú�innost pátým dnem po vyvěbení.  

Správní orgán na základě výbe uvedeného oznamuje veřejnou vyhlábkou opatření obecné povahy ve 
věci stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na území ORP Moravská 
Třebová při celkové uzavírce provozu silnice �. II/366 v úseku od drůbe~árny v obci Křenov po 

kři~ovatku se silnicí �. III/3669 (odbo�ka na Odborný lé�ebný ústav v Jeví�ku) při kácení lesního porostu 
v blízkosti silnice �. II/366. Platnost přechodné úpravy provozu byla stanovena ve dnech 08.10.2024 a 

09.10.2024 v~dy v �ase od 07:00 do 15:00 hod. na silnicích II/366, II/368, III/36611, III/36612 a III/3667. 

 

  



 

 

Městský úZad Moravská TZebová 

Odbor dopravy 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
4 

Pou�ení: 

Podle ustanovení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích se opatření obecné 
povahy se oznamuje veřejnou vyhlábkou a nabývá ú�innosti pátým dnem po vyvěbení. Proti opatření 
obecné povahy nelze podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. Podle 

ustanovení § 174 odst. 2 správního řádu lze posoudit soulad opatření obecné povahy s právními 
předpisy v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od 
ú�innosti opatření. 

 

 

 

 „otisk úředního razítka“ 

                Ing. Petr Václavík 

                                                                                                            vedoucí odboru dopravy 

 

 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěbeno po dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doru�uje, a zároveň způsobem umo~ňující dálkový přístup. Vývěsní lhůta za�íná den 
následující po dni vyvěbení, sejmutí vyhlábky je mo~né následující pracovní den po posledním dni 
vývěsní lhůty. Právní ú�inky má výhradně doru�ení úřední deskou Městského úřadu Moravská 
Třebová.  
 

 

K vyvěbení na úřední desku: 
Město Moravská TZebová, IO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 

Město Jeví�ko, IO: 00276791, Palackého nám. 1, 569 43 Jeví�ko 

Obec BZezina, IO: 00276472, Březina �. p. 81, 569 23 Březina 

Obec Bělá u Jeví�ka, IO: 00484164, Bělá u Jeví�ka 7, 569 43 Bělá u Jeví�ka 

Obec KZenov, IO: 00276871, Křenov �. p. 26, 569 22 Křenov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PZíloha:  

Příloha �. 1, Název přílohy: Situace dopravně-in~enýrských opatření, Název akce: Výměna kanalizace 
ul. Slune�ní, Moravská Třebová, Datum: 09/2024, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. 

Mgr. Josef Janík 

 



 

 

Městský úZad Moravská TZebová 

Odbor dopravy 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
5 

Vyvěbeno dne …………………………………….            Sejmuto dne ………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………… 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěbení 
opatření na úřední desce a jeho následné sejmutí  
a jeho zveřejnění umo~ňující dálkový přístup. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdr~í ú�astníci řízení: 
Lesní spole�nost Lede� nad Sázavou, a.s., IO: 47452722, Hrn�íře 2, 584 01 Lede� nad Sázavou, 

v zastoupení spole�ností DoZBos s.r.o., IO: 29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 
s adresou pro doru�ování: T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomybl 
 

Obdr~í dot�ený orgán: 
Krajské Zeditelství policie Pardubického kraje, IO: 72050250, Územní odbor Svitavy, Dopravní 
inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy 

 

K vyvěbení na úřední desku: 
Město Moravská TZebová, IO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 

Město Jeví�ko, IO: 00276791, Palackého nám. 1, 569 43 Jeví�ko 

Obec BZezina, IO: 00276472, Březina �. p. 81, 569 23 Březina 

Obec Bělá u Jeví�ka, IO: 00484164, Bělá u Jeví�ka 7, 569 43 Bělá u Jeví�ka 

Obec KZenov, IO: 00276871, Křenov �. p. 26, 569 22 Křenov 

Ostatním ú�astníkům řízení doru�eno veřejnou vyhlábkou. 



ŘEŠENÝ ÚSEK

JEVÍČKO

VELKÉ OPATOVICE

BRŤOV U VELKÝCH
OPATOVIC

Jaroměřice

Smolná

Bělá u Jevíčka

Slatina

Březina

Šnekov

Křenov

ZADNÍ
ARNOŠTOV

Víska u Jevíčka

Chornice

Biskupice

Bezděčí
u Trnávky

Unerázka

371

371

371

371

371

371

371

366

366

366

366

368

368

368

368

368

372

372

372

374

KORBELOVA
LHOTARoubanina

Březinka

Horní Smržov

III/3667

Janůvky

III
/3

66
7

III/36827
III/36827

Přední
Arnoštov

III/36612

III/36612

III/3742

III/3
6612

III/3742

III/3725

III/3725

III/
36

82
9

III/3
6613

III/36613

III/3721

III
/3

71
10

III/
36

82
7

366

366

366

366

366

366

IS3c
368

60
BRNO

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO
366

IS3c

10

TŘ
EBOVÁ

MORAVSKÁ

36
8

IS3b

36
8

17
LE

TO
VICE

IS3a
1318

HRADEC N.SV.

SVITA
VY

36
6

IS3
c

1318

HRADEC
 N.SV

.

SV
ITA

VY

36
6

IS3
b

36
6

9

JE
VÍČ

KO

IS3
a

1760

LE
TO

VIC
E

BRNO

36
8

IS3b

8
JEVÍČKOIS3a

12

LETOVICE

368

IS3b

368

12
LETOVICE

IS3c

15

TŘEBOVÁ

MORAVSKÁ

368

IS3c
8

JEVÍČKO IS3a
15

MOR.TŘEBOVÁ

368

IS3b

9

JEVÍČKO

IS3c

368

8

LETOVICE

IS3b
18

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

JEVÍČKO

IS
3c

36
8

18
M

.T
ŘE

BO
VÁ

IS
3a

1851
LE

TO
VI

CE
BR

NO
36

8

IS14
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ

IS14
BLANSKO
OKRES

IS
3a

BR
NO

36
8

IS14
KRAJPARDUBICKÝ

IS14
SVITAVYOKRES

IS3b

4
JEVÍČKO

IS3a
3

VELKÉ OPATOVICE

IS
3b

3
VE

LK
É O

PA
TO

VIC
E

IS
3a

4
BŘ

EZ
IN

A 366

IS4b
Léčebna

IS3b366
28 SVITAVY

IS3a20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

B12

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ
MIMO

IS3b

19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE
IS3c

15 18
LETOVICE

BOSKOVICE

III/3669

IS4c

1

Sanatorium

IS
4a

Lé
če

bn
a

IS
3c

1919
M

OR
.T

ŘE
BO

VÁ

KO
NI

CE

E13
OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

B4
3,5 t

B16
m 4,3

UZAVŘENAIS11a

KŘENOV - JEVÍČKO

SILNICE 

IS3c

4

JEVÍČKO

IS3a

4

BŘEZINA

IS3b
19 19MOR.TŘEBOVÁ

KONICE

IS4
b

1

Sa
na

to
riu

m

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

Po dobu uzavírky
DZ zakryto

IS3a

BRNO

368

IS11b

PROSTĚJOV

E1
3

SPO
LEČ

NO
ST

LES
NÍMIM

O

B1

Z23x
S7

1
1

1

B1
E3

a
1,

6 
km

368

368

E1
3

OB
SLU

HY

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B4
3,

5 
t

B1

Z2
3xS7

1
1

1
E13

SPOLEČNOST
LESNÍ
MIMO

B1
E3a

770 m

IS11b
JEVÍČKO

IS11b

PROSTĚJOV
IS3c

368

17
LETOVICE

IS3b
10

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
368

IS3a
9

47

JEVÍČKO
PROSTĚJOV

366

IS1
1b

JE
VÍČ

KO

IS1
1b

PR
OST

ĚJ
OV

IS11b

KŘENOVIS11b

SVITAVY

IS4c
LéčebnaIS3b
4BISKUPICE

IS3b
16KONICEIS3c

28
SVITAVY

IS4c

LéčebnaIS3a
15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IS11b

KŘENOV

IS11b

SVITAVY

IS11b

KŘENOV

IS11b

SVITAVY

IS
11

b
KŘ

EN
O

V

IS
11

b
SV

IT
AV

Y

IS
3c

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3b

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS
11

b
KŘ

EN
O

V

IS
11

b
SV

IT
AV

Y

IS
3c

28
SV

IT
AV

Y

UZA
VŘENA

IS11a

SMĚR JE
VÍČKO

SILN
ICE36

6

UZAVŘENA

IS11a
SMĚR JEVÍČKO

SILNICE
366

UZAVŘENA

IS11a

SMĚR JEVÍČKO

SILNICE
366

366

UZAVŘENA

IS11a
SMĚR JEVÍČKOSILNICE 366

IS3c
9

47

JEVÍČKOPROSTĚJOV
366

IS3b
13
18

HRADEC N.SV.SVITAVY 366

IS3a10
M.TŘEBOVÁ

368

UZAVŘENA

IS11a

SMĚR KŘENOV

SILN
ICE 36

6

UZ
AV

ŘE
NA

IS
11

a

JE
VÍČ

KO
 - K

ŘE
NO

V

SIL
NI

CE
 3

66

IS11b
JEVÍČKO

IS11b
PRO

STĚJO
V

IS3a
BRNO

368

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

09/2024

NÁZEV PŘÍLOHY:

KÁCENÍ POROSTU
OBSAH:

1000x594

.................

1

Silnice III/366 Křenov, Zadní Arnoštov, Jevíčko

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

UZAVÍRKA KOMUNIKACE

OBJÍZDNÁ TRASA


	Listy a pohledy
	Rozvržení4


